

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Nemesgulács Község Önkormányzata
8284
Nemesgulács
Jozsef Attila utca utca 59

Vállalkozó: SZÉLL PÁL
8296 Monostorapáti,
Ifjúság u.14.
Adószám: 27036783-2-19
8296 Monostorapáti
Ifjúság utca 14.
Készítés ideje: 2025.05.20.

A munka leírása: klíma fűtés kialakítása

	Anyagköltség	Díjköltség	Gépköltség
Összesen:	1 444 500.00	407 760.00	0.00
Összesen:	1 852 260.00		Ft
Általános forgalmi adó	27.00%	500 110.00	
Összesen:	2 352 370.00		Ft

Megjegyzés Ajánlat 30 napig érvényes
Ár Villanyszerelés nélkül értendő

Készítette: WASSER SYSTEM KFT
8296 Monostorapáti,
Ifjúság u.14.
Adószám: 27036783-2-19

Tételszám, Tételszöveg, Mennyiség, Egységárak

Anyag:

Díj:

Gépköltség:

1./ 2725333-937363-39376

Fischer comfort plusz 5,2 KW

Wifi csatlakozás *, szupercsendes ventilátorfokozat, gazdaságos-
éjszakai-, páratlanító-, Turbó üzemmód, időzítés, automatikus
légtérítés fel-le, 10 °C-os fűtés temperálás, negatív-ion szagtalanító
szűrő, Polyphenol Apple-catechin szűrő

Mennyiség 3.00 db

Anyag egységára: 355 000.00 1 065 000.00

Díj egységára: 60 000.00

180 000.00

Gépköltség egységára: 0.00

0.00

2./ 83-669-101-006-14-11021

Vörösrézcső vezeték hűtőtechnikai célra,forrasztásos csökötéssel,
szakaszos nyomáspróbával, felszerelve, tisztított vörösrézcső átm. 6
x 1,0 mm

Mennyiség 30.00 m

Anyag egységára: 1 260.00 37 800.00

Díj egységára: 2 400.00

72 000.00

Gépköltség egységára: 0.00

0.00

3./ 83-669-103-015-14-11021

Vörösrézcső vezeték hűtőtechnikai célra,forrasztásos csökötéssel,
szakaszos nyomáspróbával, felszerelve, tisztított vörösrézcső átm. 10
x 1,0 mm

Mennyiség 30.00 m

Anyag egységára: 1 980.00 59 400.00

Díj egységára: 2 400.00

72 000.00

Gépköltség egységára: 0.00

0.00

4./ 83-669-011-002-65-91901

Tarókonzol kültéri klímaegységhez, szerelési egységcsomaggal,
felszerelve. nagy, 120 kg-ig

Mennyiség 5.00 db

Anyag egységára: 5 500.00 27 500.00

Díj egységára: 3 600.00

18 000.00

Gépköltség egységára: 0.00

0.00

5./ 83-669-301-090-65-91201

Dekorcsatorna, felszerelve, CANAL Plus típusú 90 x 65 mm
4500090

Mennyiség 4.00 m

Anyag egységára: 1 200.00 4 800.00

Díj egységára: 1 440.00

5 760.00

Gépköltség egységára: 0.00

0.00

2025.05.20.

SZÉLL PÁL

EZDH6W7 3. oldal

Tételszám, Tételszöveg, Mennyiség, Egységárak

Anyag:

Díj:

Gépköltség:

6./ **63533-393736-3937837**

Fischer comfort plusz 3,5 KW Wifi csatlakozás, supercsendes ventilátorfokozat, gazdaságos- éjszakai-, párátlanító-, Turbó üzemmód, időzítés, automatikus légterelés fel-le, 10 °C-os fűtés temperálás, negatív-ion szagtalanító szűrő, Polyphenol Apple-catechin szűrő

Wifi csatlakozás-OPCIÓ (FJ-UTY-TFNXZ1+UTY-XCBXZ2)

10 év garancia *, supercsendes ventilátorfokozat, gazdaságos- éjszakai-, párátlanító-, Turbó üzemmód, időzítés, automatikus légterelés fel-le, 10 °C-os fűtés temperálás, negatív-ion szagtalanító szűrő, Polyphenol Apple-catechin szűrő

Mennyiség	1.00	db			
Anyag egységára:	250 000.00		250 000.00		
Díj egységára:	60 000.00			60 000.00	
Gépköltség egységára:	0.00				0.00
összesen:			1 444 500.00	407 760.00	0.00

Datum: 2025.05.20.

WASSER SYSTEM KFT.

SZÉLL PÁL

Ifjúság u 14.

8296 Monostorapáti

Ifjúság utca 14.